احسان کیانی، کارشناس خاورمیانه: جدیدترین

نظرسنجی خبرگزاری ســی بی اِس از مردم
آمریکا نشان می دهد، جوانان، دموکرات ها
و رنگین پوســتان در قیاس با بزرگ سالان،
جمهوری خواهان و سفیدپوســتان گرایش
کمتری به حمایت از اســرائیل دارند. این
نظرسنجی با جامعه آماری ۲6۳6 نفر از ۳۰
اکتبر تا ۳ نوامبر ۲۰۲۳ برگزار شده و نتایج

آن ۱۴ آبان ۱۴۰۲ منتشر شد.

امیرعلی ابوالفتح، کارشناس آمریکا: روزگاری

کنگره آمریــکا دژ تســخیرناپذیر حامیان
اسرائیل به شمار می رفت؛ اما اکنون صدای
اعتراض به جنایات اســرائیل به قدری بالا
گرفته اســت که حامیان آن مجبور شده اند
برای ساکت کردن تنها عضو فلسطینی تبار
کنگره، به صدور قطعنامه متوســل شوند.